
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. GRUODŽIO 1 D. ĮSAKYMO NR.  
 

V-1072 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.2.2-ESFA-V-707 PRIEMONĖS „ASMENŲ, 

TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, GALIMYBIŲ MOKYTIS 

GERINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2018 m. vasario 6 d. Nr. V-105 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 88 punktu,  
 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-

707 priemonės „Asmenų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, galimybių mokytis gerinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1072 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-707 priemonės „Asmenų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

galimybių mokytis gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, ir 19.4 

papunktį išdėstau taip: 
 

„19.4. projektu, planuojamu pagal Aprašo 9.3 papunktyje numatomą finansuoti veiklą:  

19.4.1. I etapui produkto rodiklio „Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF 

veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas“ (rodiklio kodas P.S.382). 

Minimali rodiklio reikšmė – 500 švietimo įstaigų darbuotojų;  
 

19.4.2. II etapui produkto rodiklio „Mokyklos, kurios pagal veiksmų programą ESF 

lėšomis įgyvendino ankstyvojo pasitraukimo iš mokyklos prevencijos bei kompensacijos 

priemones“ (rodiklio kodas P.N.702). Minimali rodiklio reikšmė – 84 mokyklos; 
 

19.4.3. rezultato rodiklio „Mokyklos nelankančių mokinių dalies sumažėjimas 

mokyklose, kurios pagal veiksmų programą ESF lėšomis įgyvendino ankstyvojo pasitraukimo iš 

mokyklos prevencijos bei kompensacijos priemones“ (rodiklio kodas R.S.384). Minimali rodiklio 

reikšmė – 2 procentai.“    

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė     Jurgita Petrauskienė 
 

 

 
 

SUDERINTA                                                               
 

Viešosios įstaigos Europos socialinio  
 

fondo agentūros           
 

2017 m. gruodžio 13 d. raštu Nr. SB-2017-00971 


